
TREŚĆ;
Poz.

Dziennik Urzędowy
Województwa Białostockiego

dnia 12 czerwca 1995 r.

Zarządzenie

24 Nr 62/95 Wojewody Białostockiego z dnia 31 maja 1995 r. w sprawie wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Łapach

Porozumienia
25 zawarte w dniu 6 czerwca 1995 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego 

w Hajnówce z Nadleśniczym Nadleśnictwa Białowieża w sprawie powierzenia 
Nadleśniczemu Nadleśnictwa Białowieża prowadzenia spraw legalizacji 
drewna pozyskiwanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa, 
należących do właściwości rejonowego organu rządowej administracji ogólnej 54

26 zawarte w dniu 7 czerwca 1995 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Hajnówce z Nadleśniczym Nadleśnictwa Bielsk w sprawie powierzenia 
Nadleśniczemu Nadleśnictwa Bielsk prowadzenia spraw legalizacji drewna 
pozyskiwanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa, 
należących do właściwości rejonowego organu rządowej administracji ogólnej 56

Str.



27 zawarte w dniu 7 czerwca 1995 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Hajnówce z Nadleśniczym Nadleśnictwa Hajnówka w sprawie powierzenia 
Nadleśniczemu Nadleśnictwa Hajnówka prowadzenia spraw legalizacji 
drewna pozyskiwanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa, należących do właściwości rejonowego orgnnu rządowej 58 
administracji ogólnej

28 zawarte w dniu 31 maja 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego
w Białymstoku a Nadleśniczym Nadleśnictwa Bielsk (50

29 zawarte w dniu 31 maja 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Sokółce a Nadleśniczym Nadleśnictwa Czarna Białostocka w sprawie 
powierzenia Nadleśniczemu Nadleśnictwa Czarna Białostocka prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu rządowej administracji ogólnej 61

30 zawarte w dniu 31 maja 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Sokółce a Nadleśniczym Nadleśnictwa Krynki w sprawie powierzenia 
Nadleśniczemu Nadleśnictwa Krynki prowadzenia niektórych spraw z zakresu * 
rządowej administracji ogólnej 62

31 Nr 2/95 zawarte w dniu 2 czerwca 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Bielsku Podlaskim a Nadleśniczym Nadleśnictwa Bielsk 63

24

Zarządzenie Nr 62/95 Wojewody Białosto ckiego 
% dnia 31 maja 1995 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Łapach

Na podstawie art. 111 ust. 1 Ordynacji wyborczej do rad gmin z dnia 8 marca looo r 
/Dz.U. Nr 16, poz. 96; zm. 1991 r. Nr 53, poz. 227; 1993 r. Nr 45, poz 205/ zarządza się, co 
następuje:



§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu wyborczym Nr 8 do Rady Miejsk iej xv 
Łapach.

§ 2

Datę wyborów wyznacza się w niedzielę 2 lipca 1995 r.

§ 3

Dni w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji 
wyborczej okrećta kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

8 4

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
I-I dr n.med. Andrzej Gajewski

załącznik do rnrriybreniit Nr 62/95 
Wojewody Ri*}o*tockiego z dnia 
31 m/ya 1995 r.

Kalendarz wyborczy

Dzień w którym 
upływa termin 

wykonania czynności
Treść czynności

do 5 czerwca 1995 r. powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Miejskiej 
Komisji Wyborczej na wniosek Zarządu Miasta i Gminy

do 10 czerwca 1995 r. powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji 
Wyborczej

do 12 czerwca 1995 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie 
obwieszczeń o wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w 
okręgu wyborczym Nr 8 w granicach ustalonych dla wyborów w dniu 
19 czerwca 1994 r. o liczbie radnych wybieranych w okręgu oraz 
siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej



do 20 czerwca 1995 r. rejestrowanie kandydatów na radnych przez Miejską Komisję 
Wyborczą

do 20 czerwca 1995 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie 
obwieszczenia - uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej o utworzeniu 
obwodów głosowania, ustaleniu ich granic i numerów oraz. siedzib 
Obwodowych Komisji Wyborczych

do 25 czerwca 1995 r. wyłożenie spisów’ wyborców do publicznego wglądu
do 25 czerwca 1995 r. rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej o 

zarejestrowanych kandydatach oraz danych o kandydatach na radnych
do 1 lipca 1995 r. przekazanie spisów wyborców przewodniczącym Obwodowych 

Komisji Wyborczych
2 lipca 1995 r. przeprowadzenie głosowania

2 5

p o r o z u m ie n ie

zawarte w dułu 6 czerwca 1995 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Hajnówce 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Białowieża w sprawie powierzenia Nadleśniczemu 
Nadleśnictwa Białowieża prowadzenia spraw legalizacji drewna pozyskiwanego w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa, należących do właściwości rejonowego 
organu rządowej administracji o gólnej.

■ '

Na podstawie ait 40 ustawy a dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328/ oraz ait 5 ust 3 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444; zm. 1992 r. Nr 21, poz. 85; 
Nr 54, poz. 254 ; z  1994 r. Nr 1, poz. 3/ i w związku z rozporządzeniem Nr 2/95 Wojewody 
Białostockiego z dnia 26 kwietnia 1995 r. w sprawie legalizacji drewna pozyskiwanego w fasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa oraz wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa /Dz.Urz. WB Nr 7, poz. 17/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Hajnówce i 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Białowieża zawierają porozumienie następującej treści:



§ 1 '

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Hajnówce powierza, a Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Białowieża przyjmuje prowadzenie spraw dotyczących obowiązku znakowania i 
ewidencjonowania drewna pozyskanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa i w lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa w tym 
wydawania "świadectwa pozyskania drewna”.

2. Realizacja spraw określonych w ust. 1 podlega regulacjom zawartym w rozporządzeniu Nr 
2/95 Wojewody Białostockiego z dnia 26 kwietnia 1995 r. oraz w instrukcji stanowiącej 
załącznik do tego rozporządzenia.

3. Wykaz lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa i lasów wchodzących w skład 
Zasobu Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa z terenu Nadleśnictwa Białowieża 
określony jest w załączniku do porozumienia z dnia 15 marca 1994 r.

§ 2

Kierownik Urzędu Rejonowego w Hajnówce kontroluje realizację porozumienia oraz 
ocenia wykonanie powierzonych spraw.

§ 3

1. Nadleśniczy Nadleśnictwa Białowieża zapewnia zgodne z prawem prowadzenie 
powierzonych spraw oraz prawidłową organizację ich załatwiania.

2. Nadleśniczy Nadleśnictwa Białowieża zapewnia staranna obsługę interesantów oraz 
niezbędne warunki materialno-techniczne i lokalowe dla obsługi interesantów.

§ 4

Kierownik Urzędu Rejonowego w Hajnówce przekaże na rzecz Nadleśnictwa Białowieża 
środki posiadane w budżecie na realizację porozumienia uzyskane od Wojewody Białostockiego 
w zakresie niezbędnym na prowadzenie powierzonych zadań, płatne w okresach kwartalnych z 
dołu za każdy kwartał.

§ 5

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

2. Strony porozumienia zastrzegają sobie możliwość rozwiązania porozumienia za uprzednim 
trzymiesięcznym wypowiedzeniem.



§  6

Porozum ienie wchodzi w  jfeycie z  dniem  ogłoszenia w  D zienniku Urzędowym  
W ojew ództw a Białostockiego.

N ad le śn iczy  K ie ro w n ik  U rz ę d u
/-/ m g r  In i. S ta n is ła w  Ig n a tje w  /-/ m g r  J a n  S k le p k o

2  6

P o r o z u m i e n i e

z a w a rte  w  d n iu  7 czerw ca  1995 r . m iędzy  K ie ro w n ik ie m  U rz ę d u  R e jo n o w eg o  w  H a jn ó w c e  
a  N ad leśn iczym  N a d le śn ic tw a  B ie lsk  w  s p ra w ie  p o w ie rz e n ia  N a d le śn ic ze m u  N a d le śn ic tw a  
B ie lsk  p ro w a d z e n ia  s p ra w  leg a lizac ji d re w n a  p o z y sk iw an eg o  w  la sa c h  n ie  s ta n o w ią c y c h  
w łasnośc i S k a rb u  P a ń s tw a , n a le ż ą cy c h  d o  w łaśc iw ośc i re jo n o w eg o  o r g a n u  rzą d o w e j 
a d m in is tra c j i  ogó lnej.

N a podstaw ie art. 40 ustaw y a dnia  22 m arca 1990 r. o  terenow ych organach rządow ej 
adm inistracji ogólnej /Dz.U. N r 21, poz. 123 zm. 1991 r. N r  75, poz. 3 2 8 / o raz  art. 5 ust. 3 
ustaw y z dnia 28 w rześnia 1991 r. o  lasach  /Dz.U. N r  101, poz. 444 ; zm. 1992 r. N r 21, poz. 85; 
N r 54, poz. 254 ; z 1994 r. N r 1, poz. 3 / i w  zw iązku z rozporządzeniem  N r 2/95 W ojew ody 
B iałostockiego z  dnia 26 kw ietnia 1995 r. w  spraw ie legalizacji drew na pozyskiw anego w  lasach 
nie stanow iących w łasności Skarbu Państw a oraz w chodzących w  skład Z asobu W łasności Rolnej 
Skarbu Państw a /D zU rz . W B  N r 7, poz. 17/ K ierow nik U rzędu R ejonow ego w  H ajnów ce i 
N adleśniczy N adleśn ictw a B ielsk  zaw ierają porozum ienie następującej treści:

§  i

l .  K ierow nik U rzędu Rejonow ego w  H ajnów ce pow ierza, a  N adleśniczy N adleśnictw a B ielsk 
przyjm uje prow adzenie spraw  dotyczących obow iązku znakow ania i ew idencjonow ania 
drew na pozyskanego w  lasach nie stanow iących w łasności Skarbu Państw a i w lasach 
wchodzących w  skład Zasobu W łasności Rolnej Skarbu Państw a w  tym w ydaw ania 
"św iadectw a pozyskania drew na".



2. Realizacja spraw określonych w ust. 1 podlega regulacjom zawartym w rozporządzeniu Nr 
2/95 Wojewody Białostockiego z dnia 26 kwietnia 1995 r. oraz w instrukcji stanowiącej 
załącznik do tego rozporządzenia.

3. Wykaz lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa i lasów wchodzących w skład 
Zasobu Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa z terenu Nadleśnictwa Bielsk określony 
jest w załączniku do porozumienia z dnia 25 marca 1994 r.

§ 2
Kierownik Urzędu Rejonowego w Hajnówce kontroluje realizację porozumienia oraz 

ocenia wykonanie powierzonych spraw.

§ 3
1. Nadleśniczy Nadleśnictwa Bielsk zapewnia zgodne z prawem prowadzenie powierzonych 

spraw oraz prawidłową organizację ich załatwiania.

2. Nadleśniczy Nadleśnictwa Bielsk zapewnia staranną obsługę interesantów oraz niezbędne 
waninki materialno-techniczne i lokalowe dla obsługi interesantów.

§ 4

Kierownik Urzędu Rejonowego w Hajnówce przekaże na rzecz Nadleśnictwa Białowieża 
środki posiadane w budżecie na realizację porozumienia uzyskane od Wojewody Białostockiego 
w zakresie niezbędnym na prowadzenie powierzonych zadań, płatne w okresach kwartalnych z 
dołu za każdy kwartał.

§ 5

1 Porozumienie zostaje zawarte na czas do dnia 31 marca 1996 r.

2. Strony porozumienia zastrzegają sobie możliwość rozwiązania porozumienia za uprzednim 
trzymiesięcznym wypowiedzeniem.

§ 6

Porozumienie wchodzi w życie z  dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
/-/ mgr Ini. Jeny Andrzejuk I-I mgr Jan SUtepko



2 7

Porozumienie

zawarte w dniu 7 czerwca 1995 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Hajnówce 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Hajnówka w sprawie powierzenia Nadleśniczemu 
Nadleśnictwa Hajnówka prowadzenia spraw legalizacji drewna pozysk iw anego  w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa, należących do właściwości rejonowego 
organu rządowej administracji ogólnej.

Na podstawie art. 40 ustawy a dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 zm. 1991 r. Nr 75, poz 328/ oraz art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 44/l; zm . 1992 r. Nr 21, po/ 85; 
Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3/ i w związku z rozporządzeń i cm Nr 2/95 Wojewody 
Białostockiego z. dnia 26 kwietnia 1995 r. w sprawie legalizacji drewna pozyskiwanego w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa oraz wchodzących w skład Zasobu Własności ro ln ej  

Skarbu Państwa /DzUrz. WB Nr 7, poz. 17/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Hajnówce i 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Hajnówka zawierają porozumienie następującej treści:

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Hajnówce powierza, a Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Hajnówka przyjmuje prowadzenie spraw dotyczących obowiązku znakowania i 
ewidencjonowania drewna pozyskanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa i w lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa w tym 
wydawania "świadectwa pozyskania drewna".

2. Realizacja spraw określonych w ust. 1 podlega regulacjom zawartym w rozporządzeniu nr 
2/94 Wojewody Białostockiego z dnia 26 kwietnia 1995 r. oraz w instrukcji stanowiącej 
załącznik do tego rozporządzenia.

3. Wykaz lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa i lasów wchodzących w skład 
Zasobu Agencji Własności rolnej Skarbu Państwa z terenu Nadleśnictwa Hajnówka 
określony jest w załączniku do porozumienia z dnia 17 marca 1994 r.

§ 2

Kierownik Urzędu Rejonowego w Hajnówce kontroluje realizację porozumienia oraz  
ocenia wykonanie powierzonych spraw.



§ 3

1. Nadleśniczy N adleśn ictw a H ajnów ka zapew nia zgodne z  praw em  prow adzenie pow ierzonych 
spraw  oraz praw id łow ą organizację ich  załatw iania.

2. Nadleśniczy nadleśnictw a H ajnów ka zapew nia staranna obsługę  in teresantów  o raz  n iezbędne 
warunki m aterialno-techniczne i lokalow e d la  obsługi interesantów .

§  4

Kierownik U rzędu R ejonow ego w  hajnów ce przekaże n a  rzecz N adleśn ictw a H ajnów ka 
środki posiadane w  budżecie na  realizację porozum ienia uzyskane od W ojew ody B iałostock iego  
w  zakresie niezbędnym na prow adzenie pow ierzonych zadań, p łatne w  okresach  kw artalnych z 
dołu  za każdy kwartał.

§  5

1. Porozumienie zostaje zaw arte na  czas nieokreślony.

2. Strony porozumienia zastrzegają sob ie  m ożliw ość rozw iązania porozum ienia za uprzednim  
trzymiesięcznym w ypow iedzeniem .

§  6

Porozumienie w chodzi w  życie z  dn iem  ogłoszenia w  D zienniku U rzędow ym  
W ojewództwa Białostockiego.



2 8

Porozumienie

zawarte w dniu 31 maja 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Białymstok u a Nadleśniczym Nadleśnictwa Bielsk

Na podstawie art. 40 ustawy a dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328/ oraz art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444; zm. 1992 r. Nr 21, poz. 85; 
Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Białymstoku i 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Bielsk postanawiają:

§ i  /

W porozumieniu zawartym w dniu 28 marca 1995 r. /Dz.Urz. WB nr 6, poz. 16/ § 1 ust. 
1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1.3/ sprawowanie nadzoru nad realizacją obowiązków dotyczących trwałego utrzymania 
lasów i zapewnienia ciągłości ich użytkowania /art. 13 ust. 1/, w tym znakowanie i 
ewidencjonowanie drewna pozyskanego w lasach zgodnie z zasadami określonymi przez. 
Wojewodę Białostockiego w rozporządzeniu nr 2/95 z dnia 26 kwietnia 1995 r. w sprawie 
legalizacji drewna pozyskiwanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa oraz 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa /Dz.Urz. WB Nr 7, po. 17/.”

§ 2

Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Nadleśniczy 
/-/mgr Ini. Jerzy Andrzejuk



2 9

Porozumienie

zawarte w dniu 31 maja 1995 r. pomiędzy K ierownikiem Urzędu Rejonowego w  
Sokółce a Nadleśniczym Nadleśnictwa Czarna Białostocka w sprawie powierzenia 
Nadleśniczemu Nadleśnictwa Czarna Białostocka prowadzenia niektórych spraw z 
zakresu rządowej administracji ogólnej.

Na podstawie art. 40 ustawy a dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328/ oraz art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444; zm. 1992 r. Nr 21, poz. 85; 
Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Sokółce i Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Czarna Białostocka postanawiają:

§ i

W porozumieniu zawartym w dniu 15 kwietnia 1994 r. /Dz Urz. WB nr 6, poz 35/ w § 1 
ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

”8 1.1.6/ sprawowanie nadzoru nad realizacją obowiązków dotyczących trwałego utrzymania 
lasów i zapewnienia ciągłości ich użytkowania /art. 13 ust. 1/, w tym znakowanie i 
ewidencjonowanie drewna pozyskanego w lasach zgodnie z zasadami określonymi przez 
Wojewodę Białostockiego w rozporządzeniu nr 2/95 z dnia 26 kwietnia 1995 r. w 
sprawie legalizacji drewna pozyskiwanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa oraz wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa /Dz Urz. 
WB Nr 7, po. 17/.”

§ 2

Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
I-I mgr Inż. Kazimiera Antowski I-I Ini. Franciszek Budrowski



3 0

Porozumienie

zawarte w dniu 31 maja 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Sokółce a Nadleśniczym Nadleśnictwa Krynki w sprawie powierzenia 
Nadleśniczemu Nadleśnictwa Krynki prowadzenia niektórych spraw z zakresu 
rzędowej administracji ogólnej.

Na podstawie art. 40 ustawy a dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328/ oraz art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444; zm. 1992 r. Nr 21, poz. 85; 
Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Sokółce i Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Krynki postanawiają:

§ 1

W porozumieniu zawartym w dniu 5 kwietnia 1994 r. /Dz.Urz. WB nr 6, poz. 34/ w § 1 
ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

"8 1.1.6/ sprawowanie nadzoru nad realizacją obowiązków dotyczących trwałego utrzymania 
lasów i zapewnienia ciągłości ich użytkowania /art. 13 ust. 1/, w tym znakowanie i 
ewidencjonowanie drewna pozyskanego w lasach zgodnie z zasadami określonymi przez 
Wojewodę Białostockiego w rozporządzeniu nr 2/95 z dnia 26 kwietnia 19^5 r. w 
sprawie legalizacji drewna pozyskiwanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa oraz wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa /DzAJrz. 
WB Nr 7, po. 17/.”

§ 2

Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Nadleśniczy 
/-/ Ini. Mieczysław Siewko

Kierownik Urzędu 
l-l Inż. Franciszek Bud newski



3 1

Porozumienie

zawarte w dniu 2 czerwca 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Bielsku Podlaskim a Nadleśniczym Nadleśnictwa Bielsk

Na podstawie art. 40 ustawy a dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328/ oraz art. 5 ust.. 3 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444; zm. 1992 r. Nr 21, poz. 85; 
Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Bielsku Podlaskim i 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Bielsk postanawiają:

§ i

W porozumieniu zawartym w dniu 21 lutego 1995 r. /Dz Urz. WB Nr 4, poz. 11 / w § 1 
dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

"8 1.1.6/ sprawowanie nadzoru nad realizacją obowiązków dotyczących trwałego utrzymania 
lasów i zapewnienia ciągłości ich użytkowania /art. 13 ust. 1/, w tym znakowanie i 
ewidencjonowanie drewna pozyskanego w lasach zgodnie z zasadami określonymi prrez 
Wojewodę Białostockiego w rozporządzeniu nr 2/95 z dnia 26 kwietnia 1995 r. w 
sprawie legalizacji drewna pozyskiwanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa oraz wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa /Dz Urz 
WB Nr 7, po. 17/."

§ 2
Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Białostockiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
I-I mgr Ini. Jerzy Andrzejuk /-/ Ini. Witold Sokołowski



W y d a w c a :  W o je w o d a  B ia ło s to c k i  
R e d a k c j a :  B i u r o  P r a w n e  1 5 -2 1 3  B ia ły s to k ,  u l .  A . M ic k ie w ic z a  3  

R e d a k t o r  N a c z e ln y :  m g r  B a r b a r a  L ie d k e  
A d m i n i s t r a c j a :  W y d z ia ł  A d m i n i s t r a c y j n o - G o s p o d a r c z y  

1 5 -2 1 3  B ia ły s to k ,  u l .  A . M ic k ie w ic z a  3  te l .  4 3 9 - 2 9 2 ,  p o k .  6

T ło c z o n o  z  p o l e c e n ia  W o je w o d y  B ia ło s to c k ie g o  
w  p o w i e la r n i  U r z ę d u  W o je w ó d z k ie g o  w  B ia ły m s to k u

Z a m .  N r  3 0 0  /  C e n a  0 , 5 1

O p ła ta  pocztow a 
uiszczona gotów ką


